
____________________________ ______ ________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DURRES 

NDERRMARJA KOMUNALE PLAZH 

 

 

Nr. _____Prot.             Durrës më, _____/____/2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: [CRF, Durres DURRES Lagjja 16, Rruga “Teodor Rupi” Ap. 124/1, Ndertesa nr. 11, 

Hyrja 6. Kati i II] 

Procedura e prokurimit/lotit: :  Proçedurë e hapur, e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -74830-07-11-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje vajra lubrifikant”, me afat, brenda 10 diteve nga lidhja e 

kontrates Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X     

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Arteo 2018         me  numër Nipt-i   L82523203F                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

   

Vlera  : 1.383.950  (nje milion e treqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e pesedhjete) leke 

 

          2. CompiTEL                              me  numër Nipt-i   M31417021V   

Vlera  :1.398.500 (nje milion e treqind e nentedhjete e tetemije e peseqind)leke 

 

         3. CRF                   me  numër Nipt-i      M21307517P 

 Vlera: 937.120 (nenteqind e tridhjete e shtatemije e njeqind e njezet)leke 

 

       4. Elba-Oil 2015                           me  numër Nipt-i           L52606201T 

Vlera: 1.173.600 (nje milion e e njeqind e shtatedhjete e tre mije e gjashteqind)leke 

 

            5.EXIMOIL                                 me  numër Nipt-i         K91715006E  

Vlera: 1.209.540 (nje milion e dyqind e nente mije e peseqind e dyzet)leke 

 

6.TrakMar                   me  numër Nipt-i         L01410504A  

Vlera  : 1.476.750 (nje milion e katerqind e shtatedhjete e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete) 

leke 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

             7.Zeqiri                                            me  numër Nipt-i                 J67902827A 

Vlera: 1.079.020 (nje milion e shtatedhjete e nente mije e njezet) 

 

  
 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

CompiTEL                   me  numër Nipt-i   M31417021V  

1.398.500 (nje milion e treqind e nentedhjete e tetemije e peseqind)leke 

 

 

U skualifikua per arsye se: 

-Nuk permbush piken 2.2 kapaciteti ekonomik dhe financiarar, tek shojca 7 e DST, nuk ka 

paraqitur asnje nga xhirot vjetore dhe nuk ka dorezuar asnje nga bilancet e kerkuara. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [CRF, Durres DURRES Lagjja 16, Rruga 

“Teodor Rupi” Ap. 124/1, Ndertesa nr. 11, Hyrja 6. Kati i II] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 937.120 [nenteqind e tridhjete e shtatemije e njeqind e njezet]/pikët totale të marra  

[nuk ka vleresim me pike] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrjes Komunale Plazh, Lagja 13 , Ruga Dhimiter 

Kraja] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

ALFRED DHULI 


